ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

           Số:           /UBND

V/v thu hồi và hủy bỏ Công văn

số 531/UBND ngày 06/10/2025

của UBND xã về việc đề nghị bổ

sung kinh phí thực hiện chi trả

trợ cấp đối tượng BTXH, hưu trí

xã hội từ tháng 9 đến tháng 12

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

                            Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1644/STC-QLNN ngày

30/8/2025 về việc rà soát dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 và quản

lý, lưu trữ hồ sơ tiếp nhận, bàn giao; Công văn số 1696/STC-QLNS ngày

04/9/2025 về việc dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 đối với cấp xã

theo Quyết định 08/QĐ-UBND ngày 17/05/2025 của CT UBND tỉnh và chuyển

số liệu sau khi thực hiện mô hình chính quyền 2 cấp;

Ngày 06/10/2025, UBND xã Ba Động có ban hành Công văn số 531/UBND

về việc đề nghị bổ sung kinh phí thực hiện chi trả trợ cấp đối tượng BTXH, hưu

trí xã hội từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2025. Tuy nhiên do nội dung công văn

trùng với nội dung báo cáo số 187/BC-UBND, ngày 02/10/2025 của UBND xã

Ba Động đề nghị bổ sung kinh phí chi trả lương, phụ cấp cho các đơn vị trường

học trên địa bàn xã và nhu cầu kinh phí Bảo trợ xã hội thực hiện những tháng cuối

năm 2025. Để đảm bảo hiệu lực văn bản, UBND xã Ba Động thu hồi và hủy bỏ

Công văn số 531/UBND ngày 06/10/2025 về việc đề nghị bổ sung kinh phí thực

hiện chi trả trợ cấp đối tượng BTXH, hưu trí xã hội từ tháng 9 đến tháng 12 năm

2025.

Ủy ban nhân dân xã thông tin đến Sở Tài Chính và các đơn vị có liên quan

biết, theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH, (Thủy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-10-06T20:54:43+0700

		2025-10-07T15:50:27+0700

		2025-10-07T15:50:27+0700

		2025-10-07T15:50:27+0700